[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	04 февраля 2020 года

	№ 118/1548

	г. Кореновск

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального образования Кореновский район территориальной избирательной комиссии Кореновская кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская             Макееву А.А.
Председатель комиссии

                        О.М. Пак
Секретарь комиссии

         А.А. Макеева
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кореновская
от 04 февраля 2020 года № 118/1548
Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Кореновская
Краснодарского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Чехова

Екатерина

Леонидовна
	Кореновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1829

	2.
	Запольская

Виктория

Юрьевна
	Кореновское местное отделение Крас-нодарского регионального отделения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1836

	3.
	Кузнецова

Инесса

Петровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1836

	4.
	Арустамян

Анжела

Георгиевна
	Кореновское местное отделение Крас-нодарского регионального отделения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1804

	5.
	Маляревская

Мария

Юрьевна
	РО ПП Справедливая Россия в Кк
	1848

	6.
	Бондарь
Евгения
Александровна
	Кореновское местное отделение Крас-нодарского регионального отделения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1821

	7.
	Волохина

Лариса

Алексеевна
	Кореновское местное отделение Крас-нодарского регионального отделения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1815